fuerint executae, et Praesules ipsi Apostolicae provisionis Literas consecuti fuerint, veram,

realem et corporalem possessionem regiminis, administrationis
,

et omnimodi iuris Dioecesani

in praedictis Ecclesiis, Civitatibus, ac Dioecesibus, et bonis, aliisque redditibus pro dotatione

assignatis, vel assignandis libere apprehendere, apprehensamque perpetuo retinere. Decerni-

raus interea, ut omnia et singula loca supra memorata ab iisdem sive vicariis, sive admini-

stratoribus legitime deputatis temporarie pergant gubernari, quibus actu subduntur.

Ut autem omnia et singula superius a Nobis diposita celerem felicemque sortiantur efFe-

ctum, Venerabili Fratri Joanni Baptistae de Keller Episcopo Evariensi, quem nominamus, eli-

gimus. ac deputamus praesentium Literarum Nostrarum Exequutorem committimus, et manda-

mus, ut ad supradictarum Ecclesiarum, Capitulorum, et Seminariorum in bonis ,"^ fundisque

stabilibus, aliisque redditibus cum iure hypothecae specialis, et in fundos postmodum ac bona

stabilia convertendis, ab iis in proprietate possidendis et administrandis respectivam dotationem

procedat, modo et forma, quibus a Serenissimis Principibus, quorum sub ditione singulae Dioe-

ceses sunt positae, oblata et expressa fuerunt per infra memoranda instrumenta legitima forma

exarata, et ad Nos transmissa, quae servantur in actis huius Congregationis rebus Consistoria-

libus praepositae ,
et quorum authentica exempla a praedicto Exequutore singulis Ecclesiis tra-

dentur in eorum respective Archivis asservanda.

Videlicet Archiepiscopali Ecclesiae Friburgensi in Bris govia assignabit Dominatum Lincen-

sem, vulgo Linz
, aliosque redditus

, quae bona redditusque in totum septuaginta quinque rail-

lium trecentum sexaginta quatuor florenorum rhenensium annuam summam producunt, prout

clare ac distincte describitur in instrumento ex speciali mandato Magnl Ducis Badensis die

vigesimi tertia Decembris anni millesimi octingentesimi vigesimi confecto. Fundos vero dictus

Joannes Baptista Episcopus ita distribuet, ut ex iis obveniant quotannis Archiepiscopali mensae

floreni tredecim mille quatuor centum
, quibus addendo eas praestationes infra enarrandas, a

tribus Cathedralibus Ecclesiis annuatim persolvendas eiusdem Friburgensis mensae Archiepisco-

palis annui redditus erunt florenorum quatuordecim millium septingentorum et decem; Decano

Capituli floreni quatuor milla; Primo ex Canonicis floreni bismille tercentum
;

cuilibet ex aliis

quinque Canonicis floreni mille octingenti ; unicuique demum ex sex Praebendatis floreni non-